
Управление образования администрации 

МО «Жигаловский район» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 27.08.2021 г.                                                                                                № 241 - од 

 

Об итогах проведения районного конкурса профессионального  

мастерства  «Лучшая методическая разработка» 

 

 

 

                   На основании сводного протокола от 22.08.2021 г. районного конкурса 

педагогического мастерства «Лучшая методическая разработка», Положения о 

конкурсе, утверждённого приказом управления образования от 19.04.2021   № 142 – од, 

  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать победителями районного конкурса профессионального мастерства «Лучшая 

методическая разработка» в 2021 году: 

1.1. Орлову Нину Евгеньевну, учителя математики и физики Дальнезакорской средней 

школы; 

1.2. Шабалину Наталью Алексеевну, учителя начальных классов Тутурской школы; 

1.3. Сосину Наталью Николаевну, учителя начальных классов Тутурской школы; 

2.Считать лауреатами районного конкурса профессионального мастерства «Лучшая 

методическая разработка» в 2021 году: 

2.1. Сидорову Елену Николаевну, учителя истории и обществознания Дальнезакорской 

средней школы; 

2.2. Донскую Светлану Владимировну, учителя изобразительного искусства 

Знаменской средней школы; 

2.3. Елисееву Ларису Александровну, учителя технологии МКОУ Рудовской СОШ; 

2.4. Добровольскую Ольгу Валерьевну, учителю русского языка и литературы 

Жигалоской СОШ № 1; 

3.Выдать сертификаты участника районного конкурса профессионального мастерства 

«Лучшая методическая разработка» в 2021 году: 

3.1. Каниной Галине Николаевне, учителю начальных классов Дальнезакорской 

средней школы; 



3.2. Мартыновой Анне Ивановне, учителю английского языка Дальнезакорской средней 

школы; 

3.3.  Сукасян Надежде Сергеевне, учителю географии Дальнезакоррской средней 

школы; 

3.4.  Алфёровой Анне Анатольевне, социальному педагогу Дальнезакорской средней 

школы; 

3.5. Елисееву Алексею Валерьевичу, учителю технологии Тутурской школы. 

 

4.  Выдать сертификаты всем участникам районного конкурса педагогического 

мастерства «Лучшая методическая разработка» в 2021 году как участникам апробации 

конкурсного шаблона проектирования учебного занятия с позиций системно-

деятельностного подхода. 

 

 

 

 Начальник управления образования                                            Ю.Л. Богатова 


		2021-11-26T16:36:34+0800
	Богатова Юлия Леонидовна




